

KS KORSØR ApS

Broholmvej 158
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Kirsten Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KS KORSØR ApS

Broholmvej 158

4220 Korsør

CVR-nr: 35380892

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et resultat på DK 57.291. Balancen udviser en egenkapital på DK 328.256.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 41.872 | 196.865 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | -60.471 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | 86.331 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 128.203 | 136.394 |
| Andre finansielle indtægter | | 160 | 6.887 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -58.886 | -54.586 |
| Ordinært resultat før skat | | 69.477 | 88.695 |
| Skat af årets resultat | 3 | -12.186 | -65.512 |
| Årets resultat | | 57.291 | 23.183 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 57.291 | 23.183 |
| I alt | | 57.291 | 23.183 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.643.571 | 1.693.571 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 1.643.571 | 1.693.571 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.643.571 | 1.693.571 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 18.112 | 65.133 |
| Tilgodehavende skat | | 7.814 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 9.823 | 2.426 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.271 |
| Tilgodehavender i alt | | 35.749 | 69.830 |
| Likvide beholdninger | | 151.464 | 79.851 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 187.213 | 149.681 |
| Aktiver i alt | | 1.830.784 | 1.843.252 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 248.256 | 190.965 |
| Egenkapital i alt | 5 | 328.256 | 270.965 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.291.759 | 1.334.460 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 102.644 | 102.516 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6 | 1.394.403 | 1.436.976 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 48.000 | 52.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.713 | 26.632 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 21.952 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.600 | 14.727 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.812 | 20.000 |
| Deposita | | 27.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 108.125 | 135.311 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.502.528 | 1.572.287 |
| Passiver i alt | | 1.830.784 | 1.843.252 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|-------------|---------------|
| Løn og gager | 0 | 59.910 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 561 |
| | <u>0</u> | <u>60.471</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------------------------|---------------|-------------|
| Avance ved salg af ejendom | 86.331 | 0 |
| | <u>86.331</u> | <u>0</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 12.186 | 21.952 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 43.560 |
| | <u>12.186</u> | <u>65.512</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.693.571 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -50.000 |
| Kostpris ultimo | 1.643.571 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.643.571 |

5. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------|
| Saldo primo | 80.000 | 190.965 | 0 | 270.965 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 57.291 | 0 | 57.291 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 248.256 | 0 | 328.256 |

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Prioritetsgæld | 1.339.759 | 48.000 | 1.291.759 | 1.078.500 |
| Anden gæld | 102.644 | 0 | 102.644 | 102.644 |
| | 1.442.403 | 48.000 | 1.394.403 | 1.181.144 |

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der tinglyst pantenbreve i ejendommene på nom. DK 1.522.000.

Restgælden til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2015 DK 1.345.299.